
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                                          sēdes protokols Nr.11., 100.p.  

LĒMUMS Nr. 255 

Par Aizkraukles novada būvvaldes vadītāja iecelšanu amatā          
 

Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka “Likuma izpildei vietējā 

pašvaldība nodrošina ar būvniecības procesu saistītā administratīvā procesa (turpmāk — 

būvniecības administratīvais process) tiesiskumu, izveidojot būvvaldi savā teritorijā vai vienojoties 

ar citām pašvaldībām par kopīgas būvvaldes izveidi un nodrošinot būvvaldes darbībai 

nepieciešamos resursus, kā arī deleģējot citai pašvaldībai atsevišķu uzdevumu izpildi Valsts 

pārvaldes iekārtas likumā noteiktajā kārtībā.” 

2021.gada 22.jūlijā Aizkraukles novada pašvaldība izsludināja pieteikšanos uz būvvaldes 

vadītāja amatu. Pretendentiem uz vakanci bija iespēja pieteikties līdz 2021.gada 6.augustam. 

Pavisam tika saņemti 3 (trīs) pieteikumi. Izvērtējot saņemtos pieteikumus, konstatēts, ka 

pašvaldības izvirzītajām prasībām atbilst Gunta KURSĪTE, kura tiek virzīta apstiprināšanai 

Aizkraukles novada būvvaldes vadītājas amatā. 

2021.gada 19.augustā Aizkraukles novada dome pieņēma lēmumu izveidot Aizkraukles 

novada pašvaldības iestādi “Aizkraukles novada būvvalde” (turpmāk tekstā - Būvvalde) 

Aizkraukles novada būvvaldei pievienojot Kokneses apvienoto pašvaldību būvvaldi, kā rezultātā 

pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. Ar lēmumu tika noteikts, ka ar 2021.gada 1.novembri 

būvvaldes turpmākais nosaukums būs Aizkraukles novada būvvalde. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.09.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1.  Iecelt Guntu KURSĪTI Aizkraukles novada būvvaldes vadītāja amatā, ar 2021.gada 

1.novembri. 

2.  Noteikt Aizkraukles novada būvvaldes vadītāja atalgojumu – 1600,00 euro (viens tūkstotis 

seši simti euro 00 centi) mēnesī. 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāla speciālistei Ievai ŠALMEI sagatavot darba 

līgumu, amata aprakstu un rīkojumu par iecelšanu Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

atbilstoši šī lēmuma 1.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu 

dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

  

 


